7. Vinditio de servo. Magnifico in Christo fratri — maneat
inconvulsa (Form. Sal. Lind. 15: Zeumer, S. 277)

8. Carta compositio. Dulcissima atque amatissima coniuge
—- stipulatione subnexa (dies., 16: Zeumer, S, 277 1.)

9. Tracturiain peregrinatione pergere. Dominis sanctis
et apostolicis — digni habeamini. Facta est haec epistola sub die
L. (dies., 17: Zeumer, S. 278 }.)

10. (Non habet titulum in codice Forster). Domino fratri ill.
ego — subnexa. Diuturnum tempus maneat inconvulsa. Actum
ill. loco publico (dies., 18: Zeumer, S. 279 1.)

11. Cartade homicidium. Dum et a plerisque — restituere
ei tantum quantum. Actum (dies., 19: Zeumer, S. 280 f.)

12, Carta triscabina. Ego in Dei nomine ille — permaneat
stipulatione subnexa. Actum. (dies., zo: Zeumer, S. 281)

13. Tudicio evindicato. Dum resederet autem comis -
quod et ita fecit. (dies., 21: Zeumer, S. 282 )

14. Indiculum ad quemlibet episcopum siveabbatem
vel comitem. Venerabili in Christo ill. episcopo sive abbate de
monasterio ill. Ego siquidem ill. acsi — ohsecundare jussionem.
Valete in Christo feliciter. Amen. (Form. Marc. acvi Karol. 1-
Zeumer, S. 115)

15. Indiculuminfra parrochiam ad quodlibet monas-
terium. Dominis ac venerabilibus fratribus — a nobis impensa,
Valete (dies., 2: Zeumer, S. 115)

16. Epistula depraecatoria. Domino venerabili et in
Christo intercessionis suffragio. Valete in Christo (dies., 3.
Zeumer, S. 115 f.)
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17. Indiculum inter duos comites. Magnifico in Chri-

sto seu inlustri — explere iussionem ( dies., 4: Zeumer,
S. 116)

18, Ttem rescriptum ad eundem comitem. Venerabili at-
que omni preconio — adimplere decretum (dies., 5. Zeumer,
S.116)

19. Indiculum cuiuslibet pontificis ad alium ponti-
ficem. Domino almifico atque omni — superare Leviathan (dies.,
6: Zeumer, S. 116 f.)

20. Item rescriptum ad eundem episcopum. Reveren-
tissimo atque omni dignitate — valeas adepisci (hinter korr. u.
gestr. adipisci Rat.) (dies., 7: Zeumer, S.117)%

21. Indiculum ad quemlibet episcopum sive abbatem
pro commendatione alterna. Domino beatissimo et meritis
— beatissime pater. (dies., 8: Zewmer, S. 117 f.)

22. Indiculum ad quemlibet seniorem. Domino inclito
procerumque -— pietati mereamur. Valete in Christo felix (dies.,
g: Zewmer, S. 118)

23. Indiculum ad quemlibet (!) abbatissam. Dilecte in
Christo matri — Vale semper in Christo beatissime pater (1) sive
soror (dies., 10: Zewmer, S. 118)

24. Indiculum cuiuslibet pontificis ad genetricem.
Domine in Christo venerabili — semper felix (dies., 11: Zeumer,
S.1181.)